
Exp. Núm. 2023/29   

EDICTE

Pel que es fa públic que per Decret de l’alcaldia núm. 2023/1075, de data 2 de 
juny de 2023, s’ha aprovat el resultat final del procés de selecció per a 
l’estabilització de l’0cupació temporal mitjançant el sistema de concurs oposició, 
d’una plaça de Conserge, subgrup AP, escala administració general, sots escala 
subaltern, adscrita al lloc de treball de Conserge, en el sentit següent:

“Primer.- Aprovar el resultat final del procés de selecció per a l’estabilització de 
l’0cupació temporal mitjançant el sistema de concurs oposició, d’una plaça de 
Conserge, subgrup AP, escala administració general, sots escala subaltern, 
adscrita al lloc de treball de Conserge, d’acord a les puntuacions obtingudes per 
les persones aspirants, segons les actes aixecades pel Tribunal Qualificador:

COGNOMS NOM DNI
RESULTAT 

PROVA 
TEÒRICA

RESULTAT 
PROVA 

PRÀCTICA

RESULTAT 
MÈRITS

RESULTAT 
FINAL

GARCÍA JIMÉNEZ SANDRA 46****93Z 9,50 13,95 20,00 43,45

QUIRÓS CARRILLO DOLORES 37****25L 9,00 15,85 14,08 38,93

GONZÁLEZ MORALEDA OLGA 46****72H 9,50 14,75 12,07 36,32

GORCHS MIRAS JOAN 46****67F 6,50 10,5 18,57 35,57

CASTAÑEDA NUÑEZ MARIA 
EVANGELINA 46****20K 8,50 15,55 10,20 34,25

OLMO VALIENTE ADRIAN 46****86B 7,00 13,75 11,11 31,86

SANCHIZ MATEU MARIA LLUISA 46****34S 6,50 12 12,34 30,84

VÁZQUEZ SÁNCHEZ MIGUEL 34****79Z 8,50 9 12,87 30,37

MAYO GAMERO PURIFICACIÓN 46****13Q 7,50 11,2 11,64 30,34

GUTIÉRREZ PASCUAL LORENA 77****53Z 9,00 16,5 4 29,50

DIAZ FRANCO ELVA 35****66E 8,50 13,9 7,01 29,41

FERNÁNDEZ CRIADO IRENE JESÚS 46****05K 8,00 13,75 4 25,75

CARRERA FALAGAN DAVID 71****91D 9,50 11,5 2 23,00

SEDANO ESCOBAR MARIA 
FERNANDA 38****13B 6,00 11,25 3,6 20,85

GUTIÉRREZ ROLDAN ISAAC 46****29H 6,00 11,1 2 19,10

MARTIN CATINI EDUARDO X5****39K 6,50 12,25 0 18,75

DENGRA ESPINOSA RAUL 43****34L 6,00 10,25 0 16,25
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Segon.- Proposar la persona aspirant Sandra García Jiménez amb DNI núm. 
46****93Z, que ha obtingut la puntuació més alta, per al seu nomenament en 
la categoria de conserge, subgrup AP, escala administració general, sots escala 
subaltern, de la plantilla de personal funcionari, adscrita al lloc de treball de 
Conserge.

Tercer.- Aprovar la constitució d’una borsa de treball, ordenada per les 
puntuacions obtingudes en les fases de concurs i oposició, amb la resta de 
persones aspirants a la convocatòria que han superat el procés de selecció:

Quart.- Donar coneixement de la present resolució a la Junta de Personal i al 
Comitè d’Empresa.

Ripollet, a data de la signatura digital 

ORDRE COGNOMS NOM DNI RESULTAT FINAL

1 QUIRÓS CARRILLO DOLORES 37****25L 38,93

2 GONZÁLEZ MORALEDA OLGA 46****72H 36,32

3 GORCHS MIRAS JOAN 46****67F 35,57

4 CASTAÑEDA NÚÑEZ MARIA 
EVANGELINA 46****20K 34,25

5 OLMO VALIENTE ADRIAN 46****86B 31,86

6 SANCHIZ MATEU MARIA LLUISA 46****34S 30,84

7 VÁZQUEZ SÁNCHEZ MIGUEL 34****79Z 30,37

8 MAYO GAMERO PURIFICACIÓN 46****13Q 30,34

9 GUTIÉRREZ PASCUAL LORENA 77****53Z 29,50

10 DIAZ FRANCO ELVA 35****66E 29,41

11 FERNÁNDEZ CRIADO IRENE JESÚS 46****05K 25,75

12 CARRERA FALAGAN DAVID 71****91D 23,00

13 SEDANO ESCOBAR MARIA 
FERNANDA 38****13B 20,85

14 GUTIÉRREZ ROLDAN ISAAC 46****29H 19,10

15 MARTIN CATINI EDUARDO X5****39K 18,75

16 DENGRA ESPINOSA RAUL 43****34L 16,25
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